
PROTOKÓŁ nr 64 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  08.06.2022 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji bez zmian został przyjęty - jednogłośnie. 

 

W obradach Komisji uczestniczył przedstawiciel SM m. Krakowa p. Paweł Dudziński, który udzielił odpowiedzi 

na sprawy poruszane przez Radnych oraz zapoznał zebranych z bieżącymi problemami na terenie Dz.XVII. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła email p. Romana L.(z 23.05.22dnia )w sprawie: zagrożenia życia i zdrowia mieszkańców 

przy ul. Wadowskiej. 

Głos zabrali: p.L.Zaleński, p.J.Wójcik, p.J.Kolasa. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma w w/w sprawie do IR i ZDMK w celu uzyskania odpowiedzi na maila 

mieszkańców tego okręgu oraz do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Krakowie w celu 

podjęcia interwencji dot. kontroli prędkości i trzeźwości kierowców na wskazanym odcinku ul. Wadowskiej. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu p. Romanowi L.  Uchwały R.Dz.XVII w tej sprawie. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Pismo IR w Krakowie (nr.243 z dnia 26.05.22) w sprawie: ul. Petofiego-zmiana organizacji ruchu. 

Komisja przyjęła do wiadomości. 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy ustalono 

na dzień 22.06.2022r.na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 18.50. 

 

 
 

 

 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                  Waldemar Wołoch                                                          

                                                                 Waldemar Wołoch 

 

 

 


